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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami),
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(j. t. Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami) i art. 6
ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami) Rada Miejska
w Osiecznej u c h w a l a, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych,

2) op³aty targowej,

3) podatku rolnego od osób fizycznych,

4) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹cych inkasentów uprawnionych
do pobierania wymienionych w §1 podatków i op³at. Inkasen-
tami w mie�cie Osieczna s¹: w zakresie podatków przewod-
nicz¹cy Zarz¹du Osiedla Pan Zbigniew W³odarczak, a w
zakresie op³aty targowej inkasent Pan Andrzej Kaczmarek.
Natomiast inkasentami podatków i op³at na terenie swojego
so³ectwa s¹ so³tysi tj.:

1) Pani Henryka Pawlak na terenie so³ectwa Dobramy�l,

2) Pan W³odzimierz Barczyñski na terenie so³ectwa Drzeczko-
wo,

3) Pan Szymon Koronowski na terenie so³ectwa Frankowo,

4) Pan Stanis³aw Pra³at na terenie so³ectwa Grodzisko,

5) Pan Marcin Ciesielski na terenie so³ectwa Jeziorki,

6) Pan Czes³aw Ratajczak na terenie so³ectwa K¹kolewo,

7) Pan Jan Olejnik na terenie so³ectwa K¹ty,

8) Pan Kazimierz Kolañczyk na terenie so³ectwa Kleszczewo,

9) Pan Remigiusz Przybylski na terenie so³ectwa £oniewo,
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w sprawie poboru podatków i op³at w drodze inkasa.

10) Pani Maria Dekarz na terenie so³ectwa Mi¹skowo,

11) Pani Krystyna Krajewska na terenie so³ectwa Popowo
Wonieskie,

12) Pani Mariola Pazo³a na terenie so³ectwa �wierczyna,

13) Pan Andrzej Wróblewski na terenie so³ectwa Trzebania,

14) Pan Henryk Juskowiak na terenie so³ectwa Witos³aw,

15) Pan W³adys³aw Kowalski na terenie so³ectwa Wojnowice,

16) Pan Tadeusz Kurowiak na terenie so³ectwa Wolkowo,

17) Pan Aleksander Lorkiewicz na terenie so³ectwa Ziemnice.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków i op³at w drodze inkasa
nie wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo-
�rednio w kasie Urzêdu Miasta i Gminy lub na konto banko-
we.

§4. Za pobranie podatków i op³at inkasentowi przys³uguje
wynagrodzenie w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) za pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych,
podatku rolnego i le�nego od osób fizycznych 4% kwot
podatków,

2) za pobór op³aty targowej w wysoko�ci 40% kwoty op³aty.

Wynagrodzenie bêdzie wyp³acane inkasentowi comiesiêcz-
nie w terminie do 10 dnia nastêpnego miesi¹ca. Inkasent nie
jest upowa¿niony do samodzielnego potr¹cania swojego wy-
nagrodzenia.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXXV/195/98 Rady Miejskiej w
Osiecznej z dnia 18 czerwca 1998 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci inkasa za pobierane podatki.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Osiecznej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
(-) Roman Lewicki
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